ГЛАВА

СТАРОЧУКАЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ИСКЕ ЧОКАЛЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ

____________________________________________________________________

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР

           от 02.05. 2023г                                                        № 7

О созыве двадцать шестого заседания

     Совета Старочукалинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с пунктом 2 статьи 43 Устава Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Созвать двадцать шестое  заседание Совета Старочукалинского сельского 05 мая

2023 года в 13.30 часов в сельском доме культуры

      2.Внести на рассмотрение на двадцать шестое заседание Совета Старочукалинского

сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

следующие вопросы:

      1) О внесении изменений и дополнений в Устав Старочукалинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

      2) Об  утверждении  отчета  об исполнении бюджета Старочукалинского

сельского поселения за 2022 год.

       3) О внесении изменений в Порядок принятия решения о применении к депутату,

члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу

местного самоуправления Старочукалинского сельского поселения Дрожжановского

муниципального района Республики Татарстан мер ответственности за представление

недостоверных или неполных сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, если искажение этих сведений является несущественным

Глава Старочукалинского

сельского поселения:                                         Р.Р.Низамутдинов